UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách đối với chức danh

phụ trách công tác Thú y, Nội vụ - thi đua - tôn giáo - dân tộc

Căn cứ Quyết định số 571 /QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện Phú
Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách thị
trấn Phú Thịnh;

Nay UBND thị trấn Phú Thịnh thông báo tuyển chọn người hoạt động không
chuyên trách đối với chức danh phụ trách công tác Thú y, Nội vụ - thi đua - tôn giáo
- dân tộc như sau:

I. Điều kiện và tiêu chuẩn: Người đăng ký tuyển chọn phải đảm bảo các
điều kiện và tiêu chuẩn sau:

- Là công dân Việt Nam đủ 18 tuổi đến 35 tuổi.
- Có hộ khẩu thường trú tại Quảng Nam.
- Lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt; bản thân và gia đình chấp hành tốt

đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.
- Là Đảng viên hoặc đoàn viên Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh có đủ

điều kiện phát triển thành đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam.
- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp trung cấp chăn nuôi - thú y trở lên.
- Trình độ tin học: Có chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản theo

Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-
BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông
và chứng chỉ có giá trị tương đương với chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin
cơ bản.

- Ngoại ngữ: Anh văn A.
- Có đủ sức khỏe hoàn thành nhiệm vụ được giao.
II. Hồ sơ gồm:
- Đơn đăng ký dự tuyển.
- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- Bản sao giấy khai sinh.
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập trường hợp đã tốt

nghiệp, những cơ sở đào tạo chưa cấp bằng hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp thì
nộp giấy chứng nhận tốt nghiệp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

- Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30 ngày
tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

-  Bản sao các giấy tờ ưu tiên (nếu có)
-  02 phong bì có dán tem và ghi địa chỉ liên lạc
 (Các bản photo văn bằng chứng chỉ và các giấy tờ liên quan khác phải công

chứng hoặc chứng nhận của cơ quan có thẩm quyền.)
- Người đăng ký dự tuyển phải cam kết trong đơn đăng ký dự tuyển về điều

kiện, tiêu chuẩn theo quy định hiện hành đã được thông báo công khai và chịu
trách nhiệm trước pháp luật về các bản photo văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên
quan khác nộp trong hồ sơ đăng ký dự tuyển.

Hồ sơ đăng ký dự tuyển đựng trong phong bì.
Mỗi thí sinh đăng ký dự tuyển nộp 02 bộ hồ sơ.
III. Hình thức tuyển chọn: Xét tuyển
IV. Thời gian, địa điểm, tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển chọn
1. Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 03/6/2023.
2. Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng UBND thị trấn Phú Thịnh.

       V. Thời gian xét tuyển: Trong tháng 6 năm 2023, thời gian cụ thể có thông
báo sau.

- Lưu ý:
- Hồ sơ không trúng tuyển không hoàn trả lại;

 - Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển chọn:
+  Mất hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
+ Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở
chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng; đang trong thời gian xem xét kỷ
luật hoặc xử lý kỷ luật từ khiển trách trở lên.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND thị trấn
Phú Thịnh.

Đề nghị Đài Truyền thanh thị trấn Phú Thịnh thông báo rộng rãi để thí sinh
được biết và nộp hồ sơ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Đảng ủy thị trấn;
- Đài TT thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  #ChuKyLanhDao

		2023-05-05T08:43:12+0700
	Quảng Nam

		2023-05-05T08:52:17+0700
	Quảng Nam

		2023-05-05T08:52:22+0700
	Quảng Nam

		2023-05-05T08:52:23+0700
	Quảng Nam

		2023-05-05T08:52:24+0700
	Quảng Nam